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ناتو: روابط ما با روسیه عادی نخواهد بود

مسكو با حمله به همسایگان كوچكتر خود، بمباران زیرساختهای غیر نظامی و با ورود به روستاها و به بار آوردن

مصیبت و تخریب بیدلیل زیرساختهای گرجستان، خود را منزوی میكند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : درپی برگزاری نشست اضطراری ناتو و متهم شدن روسیه به عدم پایبندی به طرح صلح
اخیر در قفقاز، رییس جمهور فدراسیون روسیه در اقدامی جدید تعهد كردتقریبا تمام نیروهای روسی را پیش از پایان این

هفته (پیش از روز جمعه - 1 شهریور( از خاك گرجستان خارج كند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایسنا ، در زمانی كه روابط ناتو - روسیه در سال های اخیر به پایین ترین سطح خود

رسیده است، فرانسه نیز در شورای امنیت سازمان ملل متحد پیش نویس قطعنامه ای را تحویل این شورا داد كه در آن
خواستار انجام كامل تعهدات آتش بس گرجستان و روسیه از جمله خروج كامل نیروهای روسی شده است. این در حالی

است كه روسیه اعلام كرد این قطعنامه قابل پذیرش نیست.
دمیتری مدودف رییس جمهور فدراسیون روسیه، درگفت وگوی تلفنی با نیكولا ساركوزی رییس جمهور فرانسه و رییس

كنونی (این دوره ی) اتحادیه اروپا، وعده داد تقریبا 500 نیروی روسی در روزهای پنجشنبه و جمعه از این جمهوری
پیشین اتحاد جماهیر سوسیالیستی شوروی بیرون كشیده شوند.

در همین حال، یاپ دو هوپ شفر دبیر كل ناتو، درنشست اضطراری وزیران امور خارجه ی این پیمان، روسیه را به عدم
احترام به طرح صلحی كه از هر دو طرف می خواهد تا نیروهای خود را به مواضعی بازگردانند كه پیش از تهاجم اولیه ی

گرجستان در اختیار داشتند، متهم كرد.
دبیر كل ناتو گفت: ولی این مورد اجرا نمی شود.

كاندولیزا رایس، وزیر امور خارجه آمریكا نیز كه در این نشست حضور داشت، عنوان كرد كه روسیه كاملا مقصر انزوای
دیپلماتیك روز افزونخود در غرب است.

رایس در مصاحبه ای با شبكه سی.بی.اس نیوز آمریكاگفت: روسیه در این درگیری بیشتر و بیش تر مطرود می شود.
وزیر امور خارجه آمریكا اظهار كرد: مسكو با حملهبه همسایگان كوچكتر خود، بمباران زیرساخت های غیر نظامی و با ورود

به روستا ها و به بار آوردن مصیبت و تخریب بی دلیل زیرساخت های گرجستان، خود را منزوی می كند.
با وجود این ، تنش میان روسیه و سازمان پیمان آتلانتیك شمالی (ناتو) پس از آنكه روسیه كشتی های نیروی دریایی

خود را از یك مانورمشترك با این سازمان بیرون كشید، بالا گرفت و در آن سو این پیمان اعلام كرد كه روابط با روسیه تا
زمانی كه مسكو به وعده های خود احترام نگذارد، یك رابطه ی عادی ومعمولی نخواهد بود.

سپس سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه ی روسیه، بااعلام این كه اعلامیه ی به تصویب رسیده در نشست ناتو غیر
محسوس، بی هدف وجانبدارانه است، واكنش خود را به اقدام این سازمان نشان داد.

لاوروف، ناتو را به تلاش برای نجات آن چه كه ویرژیم مجرم میخاییل ساكاشویلی، رییس جمهور گرجستان خواند، متهم
كرد.

وزیر امور خارجه ی روسیه در این باره گفت: به نظرم ناتو در تلاش است تا مهاجم را قربانی نشان دهد، یك رژیم مجرم را
لاپوشانی كند و یكرژیم شكست خورده را نجات دهد.

دفتر ریاست جمهوری فرانسه در بیانیه ای در انتقاداز عملكرد روسیه برای خروج نیروهایش گفت: پرزیدنت مدودف به
ساركوزی گفت كه خروجنیروهای روسی در 21 و 22 اوت (امروز و فردا) به پایان خواهد رسید، اما استثنا داردو تیمی

متشكل از 500 تن كه موظف به اجرای اقدامات امنیتی اضافی بر اساس بند پنجتوافق 12 اوت هستند، باقی خواهند
ماند.

در همین حال، در پیش نویس قطعنامه ی ارایه شده به شورای امنیت سازمان ملل آمده است: باید به آتش بسی كه
طرفین با آن توافق كرده اند،كاملا و سریعا عمل كرد.

این پیش نویس كه از سوی فرانسه به نمایندگی ازكشورهای اروپایی و با حمایت اروپا ارائه شده است، هم چنین خواستار
خروج سریعنیروهای روسی به خطوطی شده است كه پیش از آغاز خصومت ها در هفتم اوت و بازگشت نیروهای گرجی

به پایگاه های معمول خود، در اختیار داشتند.
این قطعنامه هم چنین بر تعهد تمام كشورها به حاكمیت، استقلال و تمامیت ارضی گرجستان در داخل مرزها یش كه

جامعه بین المللی آنهارا به رسمیت شناخته، دوباره تاكید می كند.
اما ویتالی چوركین، سفیر روسیه در سازمان مللمتحد، شفاف توضیح داد كه كشورش متن این قطعنامه ی پیش نهادی را

نخواهد پذیرفت زیراتنها دو مورد از شش اصلی كه در توافق صلح با میانجیگری ساركوزی بود را شامل می شود.
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در همین حال، فرماندهان روسی در گرجستان اصرارداشتند بر این مطلب پا فشاری كنند كه خروج نیروهای جنگی را آغاز
كرده اند، امانشانه های بسیار كمی در این ارتباط وجود داشت.

مشاهده شده است كه هفت خودروی زرهی و سه تانك روسی شهر گوری را در مركز گرجستان ترك می كنند.
اما یك مقام ارشد گرجی خروج نیروهای روسی را ازگوری، شهر كلیدی متصل كننده ی شرق و غرب گرجستان رد كرد و

گفت: این تنها نمایشی استكه هدف آن ایجاد تصویری از خروج نیروهاست.
ارتش گرجستان هم چنین از این مطلب شكایت داشت كهنیروهای روسی 21 سرباز گرجی را در شهر بندری پتی در غرب

گرجستان بازداشت كرده اند.
افزون بر این، دیوید میلیبند وزیر امور خارجه ی بریتانیا، در گرجستان اعلام داشت كه تاخیر های مداوم در خروج نیروها

شهرت مسكو راجدا خدشه دار خواهد كرد.
وی در كنفرانس خبری مشترك با ساكاشویلی گفت: فشاربین المللی بر روی روسیه با هر گونه تعهد به خروج نیروها و

انجام ندادن این تعهدبیشتر خواهد شد. حرف رییس جمهور یك كشور الزام آور است.
وزارت خزانه داری آمریكا نیز عنوان كرد: روسیه بااتخاذ تصمیم برای فرستادن نیروهایش به داخل گرجستان به جو تجاری

خود لطمه واردآورده است.
انتهای پیام
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